檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：林宜霖

電話：03-5518101分機5619

電子郵件：2685673@hchg.gov.tw

傳真：03-5511352

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國103年12月25日

發文字號：府原行字第1030194851號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1030194851-Attach1.pdf、1030194851-Attach2.pdf、1030194851-Attach

3.pdf)

主旨：轉知中華大學「104學年度土木工程學系原住民專班」招

生案，敬請協助公告及宣傳，請　查照。

說明：

一、依據中華大學104學年度土木工程學系原住民專班招生簡

章辦理。

二、為培養土木工程專業人才，中華大學獲專案核定設立原住

民專班，針對山區環境條件，規劃特色專業課程培育山區

建設人才，以積極貢獻原住民部落之民生安全與福祉，相

關招生資訊如下：

(一)招生名額：40名。

(二)招收對象：高級中等學校畢業或同等學力

(三)報名日期：104年2月2日(一)至104年3月4日(三)。

(四)面試日期：104年3月14日(六)。

(五)放榜日期：104年3月27日(五)。

(六)招生網頁：http://www.chu.edu.tw－點選「招生訊息

」－原住民專班。

2

1030321140

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/12/26

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府（含五都及福建省）、新竹縣各鄉鎮市公所群組、新竹縣各國立高級

中學、新竹縣各私立高級中學、新竹縣各私立職業學校

副本：本府原住民族行政處、中華大學 2014-12-26
08:03:30